TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2020

Homologo para que produza os efeitos legais em sua

plenitude, os atos praticados pela Comissão de Seleção e Julgamento de

Chamamento Público nº 01/2020, cujo Objeto é a Seleção de propostas para

a celebração de parceria com o Estado de Goiás, por intermédio da

Secretaria de Estado de Cultura, por meio de formalização de Termo de

Colaboração, para a consecução de finalidade de interesse público e

recíproco que envolve a transferência de recursos financeiros à

organizações civis, conforme condições estabelecidas no Edital

Chamamento Público, objetivando a realização do  21º FICA – Festival

Internacional de Cinema e Vídeo Ambiental - Edição Virtual, que ocorrerá

no período de 16 a 21 de novembro de 2020, com a organização Instituto

de Desenvolvimento Humano, Empreendedorismo, Inovação e

Assistência Social - IDHEIAS no valor de R$ 275.000,00 (duzentos e

setenta e cinco mil reais).

GOIANIA - GO, aos 03 dias do mês de novembro de 2020.

ADRIANO BALDY DE SANT’ANNA BRAGA

Secretário de Estado de Cultura